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Schnellste:r Niederrohrdorfer:in 2023
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Kategorie A 6.-9. Klasse Madchen

Rang
1.
2.
3.

Name
Sarina Notter
Luana Mancina

Ecrin Kaplan

Zeit Vorlauf
9.24"
9.79"
11.06"

Zeit Final
9.27"
9.82"
10.88"
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Kategorie A 6.-9. Klasse Knaben

Rang Name

1. lason Stefanis

Zeit Vorlauf
10.32"

Zeit Final
11.32"
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Kategorie B 3.-5. Klasse Madchen

Rang Name Zeit Vorlauf Zeit Final
1. Alessia Mancina 10.12" 10.03"
2 Carol Midiller 10.34" 10.37"
3. Enya Notter 10.53" 10.4"
4 Lea Wiederkehr 10.53" 10.5"

Leanne Testa 10.56"

Saliha Tadot 10.77"

Noemi Gommeringer 10.8"

Mila Schwere 10.81"

Alina Keller 11"

Larina Gugolz 11.03"

Daria Notter 11.09"”

Jana Schibli 11.78"

Amelia Bachmann 11.82"
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Kategorie B 3.-5. Klasse Knaben

Rang Name Zeit Vorlauf Zeit Final
1. Marc Guarnaccia 9.19" 9.36"
2 Ilmi Bekiri 9.76" 9.63"
3. Benjamin Van 9.81" 9.74"
4 Tim Schwerzmann 10.03" 10.27"

Lionel Schibli 10.28"

Loukas Stefanis 10.34"

Andrei Grimm 10.41"

Nevio Bove 10.5"

Jonas Jebara 10.56"

Manuel Notter 11.66"

Louis Racine 13.33"
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Kategorie C 1.-2. Klasse Madchen

Rang Name Zeit Vorlauf Zeit Final
1. Angelina Zubler 10.02" 10.34"
2 Kayleigh So 11.37" 11.13"
3. Taylor Frei 11.51" 11.55"
4 Mia Machler 11.75" 11.72"
Luena Gugolz 12.26"
Livia Schwerzmann 12.26"
Lia Eichler 12.37"
Mara Bove 13.85"

Aline Dorflinger 16.01"
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Kategorie C 1.-2. Klasse Knaben

Rang
1.
2.
3.

Name

Lio Scheuble
Elias Stieger
Siyan Ugljanin
Nico Schwere
Dion Lukaj
Ekrem Kaplan
Florian Van
Lukas Voigt
Nino Villiger
Damian Villiger
Mischa Zurfliih

Zeit Vorlauf
10.31"
10.68"
10.63"
10.67"
10.88"
11.44"
11.67"
12"
12.1"
12.2"
12.6"

Zeit Final
10.25"
10.53"
10.87"
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Kategorie D Kindergarten und jiinger Madchen

Rang
1.

2
3.
4

Name

Svea Roost
Hailey Frei
Alina Miiller
Jenny Méchler
Zoe Konig

Kiira Mdiller
Thalia Voigt
Eleah Minghetti
Leonie Dorflinger
Lynn Schenk
Nora Schweizer
Noela Eichler

Ayumi Peterhans

Zeit Vorlauf
14.5"
13.72"
13.54"
13.88"
14.6"
15.1"
15.82"
18.81"
18.83"
19.81"
20.2"
26.96"
36.71"

Zeit Final
12.11"
13.72"
13.87"
13.96"
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Kategorie D Kindergarten und jinger Knaben

Rang
1.

2
3.
4

Name

Tim Bernegger
Florian Schibli
Noé Bosshart
Diego Leimgruber
Jano Eichler
Jari Herren
Adyan Ugljanin
Noah Stieger
Burak Kaplan
Lio Herren
Colin Hanggi
Max Konig
Fabian Notter
Christian Voigt

Zeit Vorlauf
11"
11.71"
13.25"
13.07"
13.54"
13.9"
15"
15.78"
15.99"
19.07"
19.27"
19.9"
21.84"
37.74"

Zeit Final
10.47"
11.94"
12.96"
13.16"
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